

FORSLAG TIL AKSJONÆRVALGTE MEDLEMMER AV NOMINASJONSKOMITEEN:

Mette I. Wikborg. Født i 1963 og bor i Oslo. Wikborg er ekspedisjonssjef i Nærings- og handelsdepartementets eierskapsavdeling. Hun var tidligere ekspedisjonssjef i departementets avdeling for forskning og innovasjonspolitikk. Wikborg er utdannet samfunnsøkonom fra Universitetet i Oslo, der hun også har jobbet som universitetslektor. Wikborg har vært ved Harvard Universitetet som Fulbright stipendiat, og har bakgrunn som rådgiver i Finansdepartementet og konsulent i McKinsey & Company. Wikborg var medlem av Skauge-utvalget (2002-03), som utarbeidet forslag til ny skattereform. Medlem av Telenor ASAs nominasjonskomite siden 2009. *Foreslås gjenvalgt.*

Rune Selmar. Født i 1959 og bor i Oppegård. Selmar er leder av "Financial institutions and SME funds" i Norfund (Statens Investeringsfond for Næringsvirksomhet i Utviklingsland). Han var direktør i Rasmussengruppen 2006-2011, investeringsdirektør i Folketrygdfondet 2001-2004 og administrerende direktør fra 2004 til 2005. Selmar har tidligere vært partner og direktør for corporate finance i Saga Securities ASA og ansatt i Danske Securities. Medlem av Telenor ASAs nominasjonskomite siden 2007. *Foreslås gjenvalgt.*

NOMINASJONSKOMITEENS FORSLAG TIL AKSJONÆRVALGTE MEDLEMMER AV BEDRIFTSFORSAMLINGEN:

Nominasjonskomiteen foreslår følgende kandidater:

Jan Erik Korssjøen. Født i 1948 og bor i Kongsberg. Korssjøen er utdannet sivilingeniør fra NTH. Fra 1974 hadde han en rekke lederstillinger ved Kongsberg Våpenfabrikk. Han ble ansatt i Kongsberg Gruppen i 1995 og var konsernsjef fra 1999 til 2008. Korssjøen er styreleder i SINTEF. Medlem av bedriftsforsamlingen siden 2001. *Foreslås gjenvalgt.*

Jostein Devold. Født i 1960 og bor i Kristiansand. Devold er administrerende direktør i Mertoun Capital AS. Han har tidligere vært administrerende direktør i A Wilhelmsen Capital AS, investeringsdirektør i Rasmussengruppen AS, ansatt i Finansdepartementet og Danske Securities AS. Han er siviløkonom fra NHH. Medlem av bedriftsforsamlingen siden 2003. *Foreslås gjenvalgt.*

Stener Lium. Født i 1948 og bor i Trondheim. Lium er rådgiver i Fellesforbundet. Han var tidligere administrativ distriktssekretær i Fellesforbundet Midt-Norge. Før dette var han ansatt ved Peterson Ranheim. Han er styremedlem i Gassforum AS og Opplæring for teknologiske fag, medlem i representantskapet for Sparebank 1 Midt-Norge. Medlem av bedriftsforsamlingen siden 2003. *Foreslås gjenvalgt.*

Elin Merete Myrmel-Johansen. Født 1973 og bor i Oslo. Hun er i ledergruppen i Storebrand Livsforsikring og leder arbeidet med strategiimplementering i personmarkedet. Hun var tidligere konserndirektør for samfunnsansvar i Storebrand ASA og har siden 2000 innehatt flere stillinger i konsernet. Myrmel-Johansen er cand.polit (M.Phil.) fra Universitetet i Bergen. Medlem av bedriftsforsamlingen siden 2009. *Foreslås gjenvalgt.*

Signe Marie Jore Ritterberg. Født i 1960 og bor i Oslo. Jore Ritterberg er utdannet siviløkonom og var tidligere statsautorisert revisor med tilleggsutdannelse i jus og sosialøkonomi. Hun er viseadministrerende direktør og finansdirektør i Statnett, og har tidligere vært ansatt hos Arthur Andersen, A-pressen, Norske Skog og Norsk Tipping. Hun er styremedlem i Argentum Fondsinvesteringer AS, Oslo Vei AS, Statnett pensjonskasse og styreleder i Statnett forsikring AS. Medlem av bedriftsforsamlingen siden 2003. *Foreslås gjenvalgt.*

Anders Skjævestad. Født 1966 og bor i Bergen. Skjævestad er viseadministrerende direktør i Vital Forsikring ASA. Han har tidligere vært ansatt i Arthur Andersen & Co og Price Waterhouse. Skjævestad er statsautorisert revisor og utdannet ved NHH. Han er styreformann og styremedlem i flere Vital-eide selskap og er medlem av Bergen Næringsråd. Medlem av Telenors nominasjonskomite og medlem av bedriftsforsamlingen siden 2009. *Foreslås gjenvalgt.*

Siri Pettersen Strandenes. Født i 1949 og bor i Bergen. Pettersen Strandenes er professor ved NHH i Bergen. Hun er medlem av Bergen Næringsråd (ressursgruppe Transport og Kommunikasjon). Hun har tidligere vært styremedlem i DnB NOR ASA, Vital ASA og Bergshav Shipholding AS. Varamedlem av bedriftsforsamlingen siden 2003 og medlem fra 2008. *Foreslås gjenvalgt.*

Olaug Svarva. Født i 1957 og bor i Oslo. Hun ble utnevnt til administrerende direktør i Folketrygdfondet i 2006. Før dette var hun investeringsdirektør i Sparebank 1 Livsforsikring. Svarva er siviløkonom og har en MBA fra University of Denver. Før Sparebank 1 Livsforsikring arbeidet hun i 10 år i Folketrygdfondet. Nestleder av bedriftsforsamlingen siden 2007. *Foreslås gjenvalgt.*

Tore Onshuus Sandvik. Født i 1969 og bor i Trondheim. Sandvik er Fylkesordfører i Sør-Trøndelag (valgt i 2003 og gjenvalgt i 2007). Han har styreverv i Innovasjon Norge, Trøndelag Teater, Leiv Eriksson Nyskaping AS og Fylkesutvalget Sør-Trøndelag. Han har tidligere vært ansatt ved Extend AS, Nærings- og Handelsdepartementet (statssekretær), European Trade Union Confederation (ETUC) Youth (Brussel) og LO. Sandvik er utdannet ved NTNU. *Foreslås valgt.*

Silvija Seres. Født i 1970 og bor på Hosle. Seres er Director of Business Management i Microsoft. Hun har tidligere vært ansatt hos Fast Search & Transfer, Oxford University (Prize Fellow, Tutor and Lecturer), Chinese Academy of Science (Beijing), Dar Al-Hekma College (Saudi Arabia), DEC/Compaq Systems Research Centre (USA), Skrivervik Data og Norwegian Computing Centre. Hun har styreverv i Data Respons ASA, Statkraft AS, Norsk Tipping AS, Aschehoug AS, Dagbladet Medialab AS, Norman ASA, GeoKnowledge AS, Integrasco AS, Technology Council of Norway (Council Member) og Insead Alumni Norway (president). Seres har doktorgrad i matematikk fra Oxford University, hovedfag i informatikk fra UiO og MBA fra INSEAD. *Foreslås valgt.*

Nils-Edvard Olsen. Født i 1947 og bor i Kirkenes. Olsen er seniorrådgiver i Sør-Varanger kommune. Han er utdannet lærer og arbeidet i mange år som lærer og rektor før han ble ansatt som skolesjef i Sør-Varanger. I perioden 1982-1990 var han ordfører i kommunen. Han var tidligere styreleder i Coop. Medlem av bedriftsforsamlingen siden 2003, varamedlem siden 2009. *Foreslås gjenvalgt som 1. varamedlem.*

Ingvild Nybø Holth. Født i 1947 og bor i Sandefjord. Nybø Holth har vært næringspolitisk rådgiver i NHO Vestfold siden 1996. Hun har hatt en rekke tillitsverv innen Høyre og Lions, lokalt og på fylkesbasis. Medlem av Sandefjord Bystyre fra 1980-92. Varamedlem i bedriftsforsamlingen siden 2005. *Foreslås gjenvalgt som 2. varamedlem.*

Gry Mølleskog. Født i 1962 og bor i Oslo. Hun har utdannelse fra BI og SAS Leadership Academy. Mølleskog er Senior Client Partner i Korn/Ferry International. I perioden 2003-2006 arbeidet hun som stabssjef for Kronprinsen og Kronprinsessens stab, Det kongelige hoff. Fra 1980 til 2003 innehadde hun ulike stillinger i SAS både i Norge og Sverige. Varamedlem i bedriftsforsamlingen siden 2007. *Foreslås gjenvalgt som 3. varamedlem.*

NOMINASJONSKomiteens FORSLAG TIL STYREMEDLEMMER I TELENOR ASA:

Nominasjonskomiteen foreslår for bedriftsforsamlingen i Telenor ASA å velge følgende kandidater:

Harald Norvik. Født i 1946 og bor på Nesoddtangen. Norvik er strategisk rådgiver. Han er styreformann i Aschehoug & Co og Imatis, styremedlem i ConocoPhillips, Petroleum Geo Services ASA og Umoe. Frem til 2010 var han strategisk rådgiver i ECON Pöry AS. Fra 1988-1999 var han konsernsjef i Statoil. Norvik har også vært finansdirektør og medlem av konsernledelsen i Aker-gruppen fra 1981-1988. Fra 1979-1981 var han statssekretær i Olje- og Energidepartementet og fra 1976-1979 var Norvik rådgiver for statsministeren. Norvik er utdannet siviløkonom fra NHH. Styreleder i Telenor ASA siden 2007. *Foreslås gjenvalgt.*

Dr. Burckhard Bergmann. Født i 1943 og bor i Hattingen, Tyskland. Dr. Bergmann er Dr. Ing fra universitetet i Aachen, Tyskland. Han var inntil februar 2008 konsernsjef i E.ON Ruhrgas AG, og har en rekke styreverv i større internasjonale industrikonsern. Dr. Bergmann er også Kommandør av den Kongelige Norske Fortjenesteorden. Styremedlem i Telenor ASA siden 2008. *Foreslås gjenvalgt.*

Liselott Kilaas. Født i 1959 og bor i Oslo. Kilaas er administrerende direktør i Aleris Norge AS og har tidligere hatt ledende stillinger i Zenitel ASA, PA Consulting Group og Stento AS. Kilaas er styremedlem i Norges Bank, Polaris media og I M Skaugen. Hun er utdannet ved UiO og IMD i Lausanne. Styremedlem i Telenor ASA siden 2003. *Foreslås gjenvalgt.*

Kjersti Kleven. Født i 1967 og bor i Ulsteinvik. Kleven er medeier i John Kleven AS og innehar flere verv som styreleder i Kleven-gruppens selskaper. Hun er styremedlem i Ekornes AS, Kristian Jebsens Rederi AS, Rem Fortress AS og Nordvest Datakompetanse AS. Hun er utdannet Cand. Polit ved UiO og bedriftsøkonom fra BI. Styremedlem i Telenor ASA siden 2007. *Foreslås gjenvalgt.*

Barbara Milan Thoralfsson. Født i 1959 og bor på Stabekk. Thoralfsson er direktør i Fleming Invest AS. Hun er styremedlem i Norfolier AS, AB Electrolux, AB SCA og Fleming Invest. Hun startet sin karriere i Kraft General Foods i 1981 og har vært administrerende direktør i Midelfart og NetCom AS. Thoralfsson er utdannet ved Columbia University. *Foreslås gjenvalgt.*

Hallvard Bakke. Født i 1943 og bor i Oslo. Bakke er styreleder i Carte Blanche AS (Norges nasjonale kompani for samtidsdans). Han er tidligere politiker med 20 års erfaring som Stortingsrepresentant, bl.a. i Finanskomiteen og Utenrikskomiteen. Bakke var statsråd i Handels- og Skipsfartsdepartementet 1976-1979 og statsråd i Kultur- og vitenskapsdepartementet 1986-1989. Han var leder i styret for Norsk Rikskringkasting AS 2006-2008. Bakke er utdannet siviløkonom fra NHH. *Foreslås valgt.*

Frank Dangeard. Født i 1948 og bor i Frankrike. Dangeard er partner i rådgivningsselskapet Harcourt France. Han har tidligere hatt ledende stillinger i Thomson S.A. France Telecom, SG Warburg & Co. Ltd og har vært advokat hos Sullivan & Cromwell LLP i New York og London. Dangeard har styreverv i Moser Baer, India, Enerqos SPA, Italia, Sonaecom, Portugal, Crédit Agricole-CIB Frankrike og Symantex Corp. USA. Han er leder i Strategy Advisory Board i PricewaterhouseCoopers og Reech AIM UK. Dangeard er utdannet ved Ecole des Hautes Etudes Commerciales, Paris Institut d'Etudes Politiques og Harvard Law School. *Foreslås valgt.*

Dag Opedal. Født i 1959 og bor i Oslo. Opedal er konserndirektør i Norgesgruppen. Han var tidligere konsernsjef i Orkla og har hatt ledende stillinger i Stabburet AS, Dyno Industrier og Nora Industrier AS. Opedal er styremedlem i Nammo AS, Vizrt AS og Ferd Holding AS. Han er medlem i representantskapet i DnB NOR ASA, FAFOs råd og Nominasjonskomiteen i Storebrand ASA. Opedal er utdannet siviløkonom fra NHH og har en MBA-grad fra Insead. *Foreslås valgt.*